
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МИЧУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

Белогорского района Республики Крым
МБОУ «Мичуринская СШ» Белогорского района Республики Крым

ПРИКАЗ
12.01.2026 г. с.Мичуринское №08

Об итогах проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2025/2026 учебном году

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 
Белогорского района от 02.09.2024 года № 340 «О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях Белогорского 
района в 2025/2026 учебном году», с целью выявления и развития у обучающихся 
творческих способностей и интереса к научной деятельности, с 1 ноября по 24 декабря 2025 
года был проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников, в котором 
приняли участие 12 учащихся, 5 учащихся стали победителями и призерами.

На основании протоколов и рейтинговых таблиц олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по учебным предметам (Приложение № 1).
2.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников .
Зам.директору по УВР Османовой С.С:
3.1. Провести анализ результативности участия учащихся в муниципальном этапе 
всероссийской олимпиады школьников.
3.2 Обсудить на педагогическом совете результаты олимпиады, активизировать работу по 
выявлению и поддержке одаренных учащихся.
3.3. Выявить причины низких результатов по литературе, химии
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на замдиректора по УВР Османову 
С.С.

И.о.директора

ознакомлена: О
Османова С.С. /V ?

07 / -/о/

\ '?'"// V' ' .'IЬ- '■ ’ '


